O presente termo aditivo tem por objeto promover acréscimo de 25% ao Grupo 3, itens 5 e 6 do Contrato nº 38/2025 na
forma do art. 125 da Lei nº 14.133/2021.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais) para R$ 51.825,00 (cinquenta e um
mil oitocentos e vinte e cinco reais)

2.1.1. O valor acrescido ao contrato é de R$ 3.325,00, correspondente a inclusão de 75 marmitex e 50 kits lanches (25% em
cada item). 

GRUPO 3 - COMARCA DE BUJARI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR

TOTAL

5

Fornecimento de alimentação pronta